
MODELLO “FIORELLO”
€ 6,00 senza confetti    € 7,00 con confetti

Verde     Rosa     BluQ.tà 
PORTACANDELA

FIORE DI LOTO	 diametro 7,5 cm - h 4

DONAZIONE EFFETTUATA TRAMITE VERSAMENTO:
	 Conto Corrente Postale 		 IT 63 I 7601 12700 0000 11220431
	 Conto Corrente Bancario	 IT 27 I 05387 12700 000000 459738

Intestati a: A.N.F. - Associazione per la Neurofibromatosi - O.d.v. - via Giuseppe Righi, 1/A - 43122 PARMA

PER RICEVERE IL MATERIALE È NECESSARIO ALLEGARE AL PRESENTE MODULO COPIA DELLA DONAZIONE EFFETTUATA

						      RIEPILOGO  ORDINE
						      			   Q.tà  				     n.

									         Contributo Spese di Spedizione   €   10,00

									         Offerte in Denaro		    €

										                  TOTALE ORDINE   €

Le leggere differenze nelle sfumature di colore sono sinonimo di qualità artigianale

I suoi dati personali sono raccolti al solo fine di inviarLe comunicazioni e materiale informativo sulle attività istituzionali dell’Associazione e non saranno in alcun caso ceduti a terzi, né diffusi. Se lo desidera potrà ottenere la cancellazione o 
l’aggiornamento scrivendo a A.N.F. - Associazione per la Neurofibromatosi - O.d.v. - via Giuseppe Righi, 1/A - 43122 PARMA, titolare del trattamento, ai sensi dell’art.13 del Regolamento (UE) 679/2016 (di seguito GDPR), Codice in materia di 
protezione dei dati personali.

IL PRESENTE MODULO COMPILATO IN OGNI SUA PARTE ALLEGATO ALLA COPIA DEL VERSAMENTO EFFETTUATO DEVE ESSERE SPEDITO A:   

A.N.F. - Associazione per la Neurofibromatosi - O.d.v. - via Giuseppe Righi, 1/A - 43122 PARMA

trasmesso via fax al N. 0521.771457  o inviato tramite e-mail: anf@neurofibromatosi.org

BUONO D’ORDINE “BOMBONIERE della SOLIDARIETÀ”
Nome 							       Cognome 

via/piazza											                  n.

Città										          Prov. 		  CAP

Cell. 						      e-mail				  

A.N.F. - Associazione per la Neurofibromatosi è una Organizzazione non lucrativa di utilità sociale (O.d.v.). Conseguentemente le erogazioni liberali a suo favore, entro determinati limiti, sono detraibili dall’imposta da pagare per le persone 
fisiche, ai sensi dell’articolo 15 del Decreto del Presidente della Repubblica, 22 dicembre 1986, n. 917 (Testo Unico Imposte sui Redditi).


